
NW/ Muzeum Narodowe 
w Warszawie

Warszawa, dn. 29 października 2021 r.

Zamawiający:
Muzeum Narodowe w Warszawie
Al. Jerozolimskie 3 
00-495 Warszawa

Postępowanie nr 41/2021

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: „Zlikwidowanie wybranych palnych ścian działowych 
i wykonanie ścian wewnętrznych G-K nierozprzestrzeniających ognia, w klasie 
odporności ogniowej co najmniej El 30”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - 
Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie ekspertyzy technicznej dotyczącej stanu ochrony 
przeciwpożarowej, stosowania hydrantów wewnętrznych oraz dróg 
pożarowych w obiekcie Muzeum Narodowego w Warszawie; mgr inż. Krzysztof 
Dąbrowski, inż. Marian Nocula, Warszawa 2012.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższą prośbę, Zamawiający uprzejmie informuje, iż ww. 
dokument nie jest konieczny do prawidłowej wyceny zamówienia i przygotowania 
oferty wykonania niniejszego zamówienia, w związku z tym zostanie przekazany 
Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie postanowienia Mazowieckiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 30 maja 2012 r. znak: WZ 
5595/146/12.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższą prośbę, Zamawiający uprzejmie informuje, iż ww. 
dokument nie jest konieczny do prawidłowej wyceny zamówienia i przygotowania 
oferty wykonania niniejszego zamówienia, w związku z tym zostanie przekazany 
Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.
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Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie stanowiska Stołecznego Konserwatora Zabytków 
z dnia 9 sierpnia 2012 r., znak: KZ-SIII.4120.481.2012.WlDY(2).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższą prośbę, Zamawiający uprzejmie informuje, iż ww. 
dokument nie jest konieczny do prawidłowej wyceny zamówienia i przygotowania 
oferty wykonania niniejszego zamówienia, w związku z tym zostanie przekazany 
Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 4:

Prosimy o jednoznaczne określenie czy pozostawiamy istniejące drzwi czy też 
należy wykonać nowe. Jeśli wykonujemy nowe drzwi, prosimy o ich wskazanie 
na rzucie I piętra. W przedmiarze robót w poz. 12 i 13 uwzględniono do 
wykonania 2 m 2 drzwi.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający uprzejmie informuje, iż w ramach 
realizowanego zadania należy dostarczyć i zamontować 1 szt, nowych drzwi zgodnie 
z rysunkiem i opisem poniżej. Kolorem niebieskim zaznaczono nowe drzwi, które 
należy dostarczyć i zamontować.

Pytanie nr 5:

W których pomieszczeniach należy pomalować ściany i sufity?



Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z 
przedmiarem prace dotyczą pomieszczenia nr 155A i przyległego do niego korytarza.

Pytanie nr 6:

W Postępowaniu przetargowym nr 41/2021 „Dot. postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
„Zlikwidowanie wybranych palnych ścian działowych i wykonanie ścian 
wewnętrznych G-K nierozprzestrzeniających ognia, w klasie odporności 
ogniowej co najmniej El 30”, w Przedmiarze robót poz. 16 znajduje się „Montaż 
wentylatora o wydajności min. 450 m3/h (np. Venture HVE-230)”. W związku 
z powyższym, bardzo proszę powiedzieć, w którym miejscu na rysunku „Rzut 
Piętra”, znajduje się do zamontowania wentylator? Czy należy ująć w ofercie 
jako dostawa i montaż wentylatora? Bardzo proszę o odpowiedź.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający uprzejmie informuje, iż wentylator 
w ofercie należy ująć jako dostawa i montaż. Przybliżona lokalizacja wentylatora 
została oznaczona kolorem zielonym na rysunku poniżej. Dokładna lokalizacja 
zostanie określona na etapie realizacji.

(podpis przedstawiciela Zamawiającego)


